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Informacja prasowa, kwiecień 2024 

!! NOWOŚĆ !! 

WOLUMETRYCZNE HIPERNAWILŻENIE 

Wolumetria, czyli lifting i modelowanie konturów twarzy wyostrza rysy, dogłębnie nawilża 

skórę, a także przywraca symetrie buzi oraz jej młody wygląd. W gabinetach medycyny 

estetycznej zabieg wykonuje się poprzez wstrzyknięcie w głębokie warstwy skóry tzw. 

wypełniaczy. Marka YOSKINE przedstawia nową serię kosmetyków VOLUMETRY EXPERT., 

dzięki której osiągniesz podobny efekt bez inwazyjnych działań. 

Odpowiednia pielęgnacja twarzy sprawia, że skóra pozostaje nawilżona, napięta, a dzięki 

pobudzeniu mikrokrążenia jest elastyczna i promienna. A co za tym idzie, staje się dużo bardziej 

odporna na negatywne skutki starzenia się. 

Eksperci marki YOSKINE opracowali specjalistyczną nawilżająco-liftingującą linię kosmetyków 

VOLUMETRY EXPERT.  inspirowaną profesjonalnym zabiegiem wolumetrii twarzy. Regularne 

stosowanie kosmetyków wyraźnie poprawia owal buzi oraz przywraca jej młody wygląd. 

W kosmetykach wykorzystano połączenie dwóch innowacyjnych technologii – hipernawilżenia 

oraz modelowania: 

WSZYSTKIE KOSMETYKI POZA SERUM W SZTYFCIE ZAWIERAJĄ: 

 

HIGH HYDRATION FACTOR – kombinacja 3 typów kwasu hialuronowego oraz wyjątkowej algi, 

zwanej zielonym kawiorem. Intensywnie nawilża, jednocześnie przywracając skórze jędrność, 

elastyczność, a także zdrowy i promienny wygląd. 

LIPOTRANSFER SKIN DENSITY TECHNOLOGY™ – technologia wpływająca na poprawę owalu 

twarzy, ujędrnienie oraz redukcję zmarszczek. Aktywuje adipocyty (komórki tłuszczowe skóry) 

przywracając ich objętość – tzw. efekt lipofillingu. 
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Seria Yoskine VOLUMETRY EXPERT. to 5 silnie działających kosmetyków: 

 

 

NAWILŻAJĄCE SERUM W SZTYFCIE WSPOMAGAJĄCE 

MODELOWANIE TWARZY 
VOLUME-UP MODELLING HYDRATING FACE STICK 
 

119,99 zł / 30 g 
 

Innowacyjne serum w sztyfcie, które wspomaga modelowanie twarzy 

poprzez działanie liftingujące oparte na poprawie napięcia i jędrności 

skóry. Niezwykle wygodna forma produktu umożliwia precyzyjne 

nakładanie, pozwalając skoncentrować się na obszarach wymagających 

modelowania, takich jak linia żuchwy, policzki i szyja. Kombinacja kwasu 

hialuronowego, betainy i peptydu działa wielowymiarowo, dostarczając 

intensywne nawilżenie. Cera staje się gładka, sprężysta i promienna. Peptyd 

wspomaga regenerację i produkcję kolagenu w skórze. Skóra odzyskuje 

naturalną jędrność i elastyczność. 

 

Sposób użycia: Przy pomocy sztyftu delikatnie masować oczyszczoną twarz 

okrężnymi ruchami. Następnie wykonać nim masaż lekko pociągając  

od środka twarzy na zewnątrz, aby poprawić napięcie skóry. Stosować 

codziennie, rano i wieczorem, z innymi kosmetykami z linii YOSKINE 

VOLUMETRY EXPERT. 

 

 

NAWILŻAJĄCE SERUM MODELUJĄCE OWAL TWARZY, 

SZYJĘ I DEKOLT 

VOLUME-UP HYDRO-SERUM FOR FACE, NECK AND DÉCOLLETÉ 
 

169,99 zł / 30 ml 

Skoncentrowane serum wolumetryczne, które zapewnia 

natychmiastowe napięcie skóry, co wpływa na widoczne 

odmłodzenie rysów twarzy. Kontur staje się wymodelowany. 

Stosowanie serum potęguje kurację nawilżająco-liftingującą 

kosmetykami z linii YOSKINE VOLUMETRY EXPERT. 

 

Sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem aplikować serum na 

oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Dla wzmocnienia efektu 

stosować pod krem z linii YOSKINE VOLUMETRY EXPERT. 
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NAWILŻAJĄCY KREM LIFTINGUJĄCY NA OKOLICE OCZU I UST 
HYDRATING LIPOFILLING ELIXIR EYE & MOUTH CREAM 
 

169,99 zł / 15 ml 
 

Krem nawilżająco-liftingujący do pielęgnacji okoli oczu i ust. Niweluje oznaki 

zmęczenia, stresu i niewyspania. Nawilża i uelastycznia skórę, a także 

redukuje zmarszczki i linie mimiczne, dzięki czemu skóra zyskuje młody, 

promienny wygląd. 

 

Sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem delikatnie wklepywać krem  

w oczyszczoną skórę wokół oczu i ust. 
 

 
 
 

WOLUMETRYCZNY HIPERNAWILŻACZ – KREM NA DZIEŃ 
VOLUMETRIC HIGH HYDRATING – DAY CREAM 
 

189,99 zł/ 50 ml  
 

Innowacyjny krem wolumetryczny na dzień, który intensywnie 

nawilża skórę oraz przywraca jej jędrność i elastyczność. Dzięki 

zaawansowanej technologii modelowania, zapewnia 

widoczną poprawę owalu twarzy, sprawiając, że skóra wygląda 

młodziej i bardziej promiennie. 

Sposób użycia: Codziennie rano aplikować krem  

na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Idealnie nadaje się jako baza 

pod makijaż. Dla wzmocnienia efektu stosować równocześnie 

inne kosmetyki z linii YOSKINE VOLUMETRY EXPERT. 

 

NAWILŻAJĄCY AKTYWATOR MODELUJĄCY OWAL TWARZY 

 – KREM NA NOC 
HYDRATING SHAPE ACTIVE – NIGHT CREAM 
 

189,99 zł / 50 ml 
 

Specjalistyczny krem wolumetryczny na noc, który modeluje owal 

twarzy i odmładza jej rysy.  Wypełnia i napina skórę, a także 

wyraźnie spłyca zmarszczki. Regularne stosowanie kremu sprawia, 

że skóra staje się jędrna i optycznie wypełniona. 

 

Sposób użycia: Codziennie wieczorem aplikować krem  

na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Dla wzmocnienia efektu 

stosować równocześnie inne kosmetyki z linii YOSKINE VOLUMETRY 

EXPERT. 

 

 
KOSMETYKI  Z LINII YOSKINE VOLUMETRY EXPERT. DOSTĘPNE SĄ W SPRZEDAŻY  

W PERFUMERIACH DOUGLAS OD 11 KWIETNIA 2024 ROKU 
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